



## Stala Idrottsförenings verksamhetsberättelse för år 2018

Styrelsens utseende: Barbro Erlandsson, ordförande / Stala Änglar  
Annelie Olsson, kassör /pojkar >13 år  
Carina Olsson sekr. /kontaktperson Orust FC (dam och flickor >13)  
Stefan Sandberg, v. ordf. / herransvarig  
Per-Ola Isaksson, anläggningsansvarig  
Ola Kristensson, cykelansvarig  
Ann-Charlotte  
Andersson, barnansvarig 6-12 år

Styrelsen har under året haft 11 styrelsemöten och arbetat med olika arbetsområde. 6 ledarträffar har genomförts med stort deltagande, bra diskussioner och stor delaktighet. Stala IF har 394 medlemmar, registrering har skett i Idrott Online. (443 medlemmar 2017)

Den 10 februari erhöll Stala IF Sportfronts certifiering ”Sexuella övergrepp mot barn och unga inom idrotten”. Under en heldag genomgick föreningens ledare och styrelse en utbildning som innehöll föreläsningar och grupparbete. Deltagarna fick diskutera hur man skulle handla om de upptäckte sexuella övergrepp och en handlingsplan påbörjades. 24 stycken deltog i utbildningen. Stala IF har begärt in utdrag ur brottsregistret från ledare och styrelse. Dagen avslutades med gemensam samkväm där även respektive deltog med mat och Quiz. Föreningsdagen genomfördes med stöd från SISU och medel från Idrottslyftet.

Ö-trampen, föreningens motionslopp på cykel arrangerades den 28 april efter flera års vila. Ola Kristensson har lagt ner många timmar för att få i gång loppet. 100-talet cyklister kom till start på den 50 km långa banan. Verksamhet för unga cyklister har kommit igång i form av Posttrampet 2 gånger och Cykelskoj 2 gånger. Föreningen har deltagit i Vätternrundan, Göteborgsgiro och Kungälvsvrundan. Arbetet inför 2019 års Ö-tramp, 27 april, pågår.

Damseniorerna var mycket revanschsugna efter förra årets snöpliga sorti ur division ett. Laget var stora favoriter till serieseger i damer division 2 Nordvästra Götaland. Trots att laget gjorde mest mål i serien och släppte in minst blev det en andraplats efter Lödöse/Nygård. Karin From blev seriens skyttedrottning på 30 mål. Inför 2019 kommer laget att vara än mer revanschsugna.

Det blev även en andraplats i DM efter förlust mot Vallen. I finalen stod det 0-0 vid full tid. I förlängningen tog Orust FC ledningen genom mål av Karin From. Lisa Lindqvist i Vallen vände sedan matchen genom två mål under den sista förlängningskvartens tre sista minuter. För första gången deltog Orust FC i Svenska cupen. Matchen mot Göteborgs DFF spelades på Myckleby och slutade 0-1 efter mål i 89:e minuten. Det blev en sur förlust. U-laget har spelat i damer division 3 Bohuslän Dal och slutade på femma.

Herrseniorerna i samarbete med Myckleby IK gjorde sin andra säsong i division fyra Bohuslän-Dal. Herrarna fick en tuff start och låg på sista plats efter våromgången. Men genom en stark höst bärgades nytt kontrakt i sista omgången. Seriesegrande Ödsmål som



historiskt vann alla 22 matcherna gick inte att rå på men resultaten i de andra matcherna gick herrarnas väg.

Matchen som stack ut under året var derbyt hemma mot Henån. Stala/Myckleby tog ledningen med 1-0 genom Christoffer Dahlström men Henån kvittera 1-1 strax efter. Målvakten Felix Jonsson fick rött kort och Angelo Malesic gjorde 2-1, fick rött kort och allt hände före halvtid. Med 9 spelare mot 11 och med Magnus Skoglund som målvakt lyckades herrarna bärga 3 poäng.

Det gick tungt även för u-laget i division sex södra. Laget låg också sist efter våromgången men med hjälp av spelare från A-truppen klarades nytt kontrakt i sista spelomgången.

Tränare har varit Stefan Wennström som avslutar sitt tränaruppdrag efter säsongen.

Under hösten meddelade Myckleby IK att de avslutar samarbetet på herrseniorsidan efter säsongen.

Stala IF har erhållit pengar från Bohusläns Fotbollförbund till Bohuslyftet large 15000 kr, och föreningsutveckling 5000 kr och utvecklingsdagar 5000 kr. I Bohuslyftet har ingått deltagande vid olika utbildningar, och öppna träningar för spelare zonvis dit föreningen har skickat flickor och pojkar.

Stala IF och Stala Änglar har arrangerat Orust Lion cup 28 lag på Lövängen och Ängö Schakt Arena samt Tjörn Lion cup inomhus med 13 deltagande lag (rekordantal) i Häggvallsskolan. Nytt för i år är division 10 för spelare med begränsad rörlighet. Cuperna vänder sig till spelare med funktionsnedsättning och har genomförts med stöd av Parasport Bohuslän-Dal och Orust Lion respektive Tjörn Lion.

Stala Änglar har deltagit med 2 lag Special Olympics futsal i Göteborg med 17 spelare och 4 ledare. Det ena laget gick till final men föll mot norska Vear. Övernattning skedde på hotell.

Stala unga änglar har även i år haft 8 aktiviteter med lek och rörelse. En mycket uppskattad aktivitet var möjligheten att prova på friidrott tillsammans med Johan Sjöholm och Anna Holgersson. Träffen avslutades med korvgrillning för barn, syskon och föräldrar. Gruppen har ett bra samarbete med Hannagården och barnen utvecklas för varje år. Ett tiotal barn i åldern 6-16 år ingår i gruppen. Det är svårt att "hitta barnen" och det finns plats för fler.

Stala IF och Myckleby IK har en gemensam herrsektion bestående av Stefan Sandberg Stala IF och Michael Nyrén Myckleby IK. Stala och Myckleby har kvar sina organisationer och barnfotboll bedrivs i varje förenings regi och inget samarbete inleds med andra föreningar. Träningarna har fördelats mellan Ängö Schakt Arena och under grässäsong även Lövängen och Ängevi. Ekonomiskt att kostnaderna delats lika mellan Stala IF och Myckleby IK.

Orust fotboll är fyra föreningar som samarbetar på grund av små ålderskullar för pojkar 13-17. Deltagande föreningar är Gilleby, Henån, Morlanda och Stala. Myckleby IK har valt att avsluta samarbetet 2018 till och med P04. Lagen har tränat enligt ett rullande schema om föreningen har ledare och tävlat för Orust fotboll. Ett samarbetsavtal finns mellan föreningarna. Under 2018 har Henåns IF varit värd förening och redovisat aktivitetsstödet gemensamt för dessa lag. Alla spelare i Orust fotboll pojkar är medlemmar i värd föreningen



(enligt rullande schema) utan avgift efter krav från LOK-stödet. En arbetsgrupp för Orust fotboll med representanter från Orustföreningarna leds av Annelie Olsson.

På flicksidan från 13 år har Gilleby, Stala IF, Myckleby IK, Morlanda GoIF och Henåns IF sina spelare i Orust FC, då föreningarna inte får ihop egna lag.

I år har Stala IF inte haft någon flicka eller pojke som uttagits till distriktsfotbollslagen.

Orust Fotboll har deltagit i Gothia cup med ett lag i Pojkar 16. 2 oavgjorda och 2 förluster gav en fjärdeplats och fortsatt spel i B-slutspel. I första matchen blev det en 6-1 seger men i 1/32 mot IF Skarp blev det förlust, och turneringen avslutades.

Stala pojkar 18 hade en tight kamp om en A-slutspelsplats i Gothia. Men med en 7-0 seger i sista gruppsspelsmatchen gick de vidare. En första match i slutspelet gav vinst men i 1/32 blev det förlust mot amerikanska Stars'n stripes blue på straffar.

Pojkar 04 har påbörjat en serie i Futsal för att kora distriktsmästare P15, serien avslutas 2019.

Stala IF bedriver barnfotboll för flickor och pojkar mellan 6-12 år i fem olika grupper. De yngsta spelarna 6 och 7 åringar introduceras i föreningen under gemensamma former i bollskoj. Ledarna inbjuds till speciella ledarträffar för genomgång av föreningens verksamhet. Barnen blir registrerade i föreningen när de börjar i bollskoj. Åtta- och nioåringar introduceras i femmannafotbollen och spelar sammandrag medan tio-, elva- och tolvåringar spelar sjuanna fotboll i sammandrag eller seriespel.

Öppna vinterträningarna har arrangerats för pojkar av Mattias Göransson. Ett uppskattat inslag för spelare som inte har innebandy, handboll eller pingis. Under sportlovet arrangerades en öppen fotbollsträning med korv och bröd.

## **Arrangemang**

### **Fotbollsskolan**

Landslagets fotbollskola arrangerades under två dagar den 26-27 maj med 74 anmälda barn och 41 vuxna = 18 ledare, 9 dam, 8 F17, 1 herr och 5 i köket. På lördagen gick lagen åldersvis runt på de olika fotbollsstationerna (spelövning, sarg, målvakt, skott, teknik, styrka / smidighet, domare, fotografering) och till lunch serverades tacos. På söndag var det mångkamp med mixade åldrar, sargen, inkast, straffar, hinderbana, frågesport, vattenkedja & lek. Till lunch serverades köttbullar och mos. Vattenspridare gladdes vid fruktstunderna båda dagarna med strålände högsommarväder och 25-30 grader varmt. Lag Argentina coachad av Emelie Larsson vann finalen. Föräldrar till flickor och pojkar 06/07 har pumpat bollar, delat ut tröjor och varit behjälpliga med olika sysslor. Koordinator för fotbollsskolan är Carina Olsson tillsammans med Roger Lindberg och Klara Våhlberg.



### **Stala-dagen 10-årsjubilerar**

Nationaldagen bjöd på fint väder, en stor publik och den svenska flaggan vajade bredvid Stala flaggan på Lövängen. Som brukligt är firade Stala IF sin föreningsdag med olika aktiviteter och gratis entré, nu för tionde året.

Stala-dagen inleddes med match av föreningens P 06/07 som mötte Herrestad och pojkarna var sedan maskotar till huvudmatchen. Före matchstart tågade herrarna in med sina maskotar och kunde avlyssna nationalsången uppställda på en rad. Ett pampigt inslag, dagen till ära. Matchen mellan Stala/Myckleby mot Herrestad i division 4 slutade 2-1. Orust FC –Herrestad i damer division 2 slutade med hemmavinst 5-0.

Bollregn arrangerades som vanligt i paus. Supporterklubben hade flera aktiviteter lotterier, klädförsäljning, kiosken och grillen igång.

### **Sommarcamp**

Årets sommarcamp den 29 juni i samarbete med IFK Göteborg arrangerades i år av Myckleby IK själva. I år ställdes bussresan in till IFK Göteborgs hemmamatch, p.g.a. bristande intresse.

### **Orust och Tjörn Lions cup**

Stala IF och Stala Änglar har arrangerat Orust Lion cup den 16 juni på Lövängen med 28 lag. Cupen spelades i 5 olika divisioner, 1-2, 3-4, 5, 6 och 10. Stala Änglar blev 2:a i division 5. Nyhet för året var division 10, för spelare med begränsad rörlighet

Stala Änglar har också arrangerat en inomhus cup Tjörn Lion cup 27 oktober med 13 lag (rekord). Cupen spelades i 3 divisioner 5, 6 och 10. Stala Änglar segrade i division 5 och i division 6 blev det en 5:e plats. Båda cuperna har genomförts med stöd av Parasport Bohuslän-Dal och Orust Lion respektive Tjörn Lion. Alla spelare erhöll guldmedaljer och lagpris till segrande lag i alla divisioner.

### **Sommarcup**

Stala IF:s sommarcup F28+ och P35 fick ställas in p.g.a. för få anmälda lag.

### **Luciacup**

Stalas herrseniorer arrangerade i år själva Luciacup för dam och herrseniorer samt P35. Bristen på domare gjorde att antal deltagande lag begränsades. 12 herrlag, 8 damlag och 5 P35 korplag deltog.

Real Corona futsal slog förra årets segrare Liberta FC med 1-0 i herrfinalen. Real Corona futsal club vann mot IK Rössö med 1-0 i damfinalen. Orust Sparbank vann mot Mackans boys med 2-0 i finalen för P35.

### **Klubbmästerskapet**

Klubbmästerskapet spelades den 13 oktober, andra lördagen i oktober. F05 kunde i år bärga hem mästerskapet och försvara titeln som klubbmästare, efter vinst över F06/07 med 5-3. Det var 10 deltagande lag, som indelades i två grupper. Grupp A; F13/14, F 11/12 Dam U, Ledare och Dam A. Grupp B; P11/12, P10, P13, P16 och Herr A. Handikappsystemet är tänkt



att ge de yngsta en favör med både bonusstraffar och plusmål. Det blev en trivsamtillställning där äran står på spel.

### **Årsfesten**

Den 20 oktober var det dags för årsfesten som i år förlades till klubbstugan med 70-tal deltagare. Damerna, herrarna, ledare, styrelse, supporterklubb och sponsorer med respektive var inbjudna som tack för den fina insatsen de gör för föreningen under året. Laila Sandberg höll i trådarna och hade hjälp i köket av Astrid Andersson. Den goda maten lagade Anki Stahlgård. Tomas och Freddan spelade blandad musik. Herrarna tilldelades sina priser. Damerna fick sina priser vid Gillebys årsfest och deltog inte vid Stalas årsfest. Mycklebys årsfest ställdes in.

### **Barnfesten**

Barnfotbollsfesten genomfördes den 28 oktober på Stala Bygdegård för barn 6-12 år. Ann-Charlotte Andersson höll i trådarna och ledarna delade ut priserna. Föreningen har nu få barnlag på grund av små årskullar och antalet spelare och föräldrar har minskat på festen. Knappt 60 barn av 88 deltog. Mycket stolta barn fick stå på scenen och ta emot applåder. Supporterklubben bjöd som vanligt på förtäringen. Erik Samuelsson utsågs till Årets ungdomsledare och tilldelades Märta Olssons minnesfond.

### **Föreningsutveckling/Utbildning**

Flera ledare har deltagit vid Orust kommuns utbildningsvecka v 45 vid olika föreläsningar. Annelie Olsson deltog vid föreningsdagarna februari anordnade av Bohusläns Fotbollförbund (BFF). Barbro Erlandsson deltog vid BFF:s utvecklingsdagar i november och fick information om Diplomerad förening som startats av Svenska Fotbollförbundet.

Erik Samuelsson har genomfört Ungdom B.

Jörgen Andersson har genomfört Målvaktstränarutbildning Nationell A på Bosön.

I samarbete med SISU har flera lärgrupper genomförts.

Domarutbildningen genomfördes i maj med 10-talet deltagare, några var från Myckleby. Henrik Andersson har varit domaransvarig och stöttat våra unga domare mycket bra.

### **Representation**

Kenneth Börjesson representerade Stala IF vid Parasport Bohuslän-Dals årsmöte. Barbro Erlandsson representerade föreningen vid Bohusläns Fotbollförbund årsmöte och representantskapsmöte.

### **Ekonomi**

Medlemsavgiften har varit oförändrad under året; Aktiva 500 kr, Familj 700 kr Passiva/stöd, bollskoj och unga änglar 200 kr.

Stala IF har en stabil ekonomi och föreningen arbetar på olika sätt för att få in pengar till verksamheten och för att betala och amortera lånet på konstgräsplanen. Intäkter kommer bl.a. från sponsorer, uthyrning av konstgräsplanen, bingoletter prenumerationer, försäljning av



bingolotter uppsittarkvällen, gräsroten och idrottsrabatthäften. Föreningar har hyrt ut anläggningen för träningsläger till andra föreningar.

Sponsorgruppen har bestått av Charlotte Svensson, Tomas Kaisenborg och Stefan Sandberg. I samband med att fakturan sänts ut av Annelie Olsson bifogades ett tackbrev där det fanns en länk till föreningens verksamhetsberättelse. Sponsorerna tackas genom att bjudas in till årsfesten. Årets julkort presenterades digitalt på hemsidan med ett tack för året.

### **Anläggning**

Det är mycket arbete runt skötseln av anläggningen, gräsplaner, konstgräsplan, klubbstugan och underhåll, allt arbete sker ideellt. Arbetet med garaget och den färdiga bottenplattan har fortsatt. Väggarna har murats upp och innan året tog slut kom takstolarna och taket på plats. Stig Skoglund, Börje Rossödal, Henrik Andersson, Örjan Johansson och Magnus Skoglund har utfört arbetet. Kommunen har även i år stöttat projektet med 50000 kr. Arbetsdagen samlade 15 stycken arbetare.

Birgitta Johansson, Astrid Andersson och Karl-Olof Olsson har skött städning av klubbstuga, omklädningsrum i klubbstugan och föreningens omklädningsrum i skolans källare.

Bohusläns Fotbollförbund har genomfört två samlingar på Ängö Schakt Arena.

Två föreningar har haft träningstid på Ängö Schakt Arena. Krister Nyrén har ansvarat för bokningar och uthyrning av konstgräsplanen.

Anläggningsgruppen består av Per-Ola Isaksson, Morgan Stahlgård, Krister Nyrén, Örjan Johansson, Lennart Isaksen och Henrik Andersson.

### **Föräldraförening**

Stala IF vill att alla lag utser 2 föräldrar som ingår i föräldraföreningen. Föräldrarna fördelar senare olika sysslor till lagets föräldrar för att avlasta ledarna på olika sätt. Föreningen behöver hjälp vid arbetsdagar på anläggningen.

### **Hemsidan**

Föreningen har hemsidan via Laget.se. Många personer bidrar med att uppdatera hemsidan med Krister Nyrén som webmaster. Spelare, ledare, föräldrar och medlemmar kan hitta mycket information bara att gå in på [www.stalaif.se](http://www.stalaif.se). Stala IF finns att följa på Facebook, Instagram och twitter. Kallelsen till årsmötet läggs på hemsidan enligt uppdateringen av stadgarna 2009.

Fogis fotbollens gemensamma dataprogram underlättar arbetet för våra ledare och eventuella matchändringar uppdateras direkt. Ledare får utbildning i FOGIS.

### **Supporterklubben**

En hjärtstarter finn nu på plats i klubbstugans övervåning vilken skänkts av supporterklubben. Det är en mycket fin och värdefull investering. Supporterklubben bidrar med tillskott till alla lag, så de kan på åka på cuper, träningsläger m.m. Supporterklubben ansvarar för att kiosken är öppen till samtliga matcher med hjälp ifrån föräldrar, och för skogspromenaderna vår och höst. Det är många som går varje vecka på olika platser. Arbetet runt skogspromenaderna har lagts ut på lagen. Supporterklubben hjälper också till vid barnfesten, KM, fotbollsskolan och



Orust Lions cup, vilket föreningen är mycket tacksam för. Inbrottslarmet som installerades förra året har varit en god investering och har hållit tjuvarna borta. Föreningen har ett mycket bra samarbete med supporterklubben.

Träningskläder och Adidas profilkkläder kan medlemmarna beställa via Team Sportia Stenungsund vilket avlastar supporterklubben.

### **Herrgymnastik**

Föreningen bedriver herrgymnastik i gymnastiksalen i Varekils skola på torsdagar. Ett 15-tal herrar blandar gymnastik och innebandy under trivsamma former. Ledare är Anders Strömberg och herrarna är mycket träningsflitiga. Varje termin avslutas med gemensam fika. Kommunen tar ut hyra för Varekils gymnastiksal.

Stala IF kan se tillbaka på ett framgångsrikt verksamhetsår med mycket engagerade ledare, föräldrar och medlemmar. Föreningen bedriver en bred verksamhet för såväl stora som små. Konstgräsplanen och den tillbyggda handicapanpassade klubbstugan ger mycket bra förutsättningar för spelarna och föreningen kan med tillförsikt se framtiden an.

Stala IF styrelse



Respektive lags verksamhet presenteras nedan

### **Herrseniorerna**

Herrarna började träna utomhus 9 januari 2 ggr per vecka. Under grässäsong har träningen bedrivits på Lövängen och Ängevi. 75 utomhus träningar har genomförts under Stefan Vennströms ledning. Truppen har bestått av 38 spelare.

### **Cuper**

Inomhusturneringar som laget deltagit i är BIS, Ecus cup och Luciacupen. Extra roligt var att tillsammans med vårt damlag delta i en ECUS cup, en mixad cup där damer och herrar deltar tillsammans. Damerna spelar första halvlek och herrarna spelar andra halvlek. Seger i finalen med 3-1 mot Gilleby IF. Utomhus har vi deltagit i DM för seniorer och 1 lag i KM.

Träningsmatcher under försäsong spelades i DM:s gruppsspelsmatcher.

Herrarna har spelat med ett lag i division 4 Bohuslän/Dal och ett lag i division 6 Södra Bohuslän. Båda lagen låg sist efter våromgången i respektive serie. Men båda lagen klarade nytt kontrakt efter en bra höstomgång. Kontrakten klarades i sista spelomgången.

A-laget slutade på en 8:e plats av 12. Stala IF/Myckleby IK 22 7 3 12 27- 50 -23 24 p

U-laget slutade på en 8:e plats av 10. Stala IF/Myckleby IK 16 4 1 11 32-63 -31 13 poäng

### **Träningsläger**

I år förlades träningslägret som sommarläger på Smögen som upptakt inför höstomgången..

### **Priser**

På årsfesten i klubbstugan delades det ut priser till våra spelare

Träningspris	William Olsson
Årets skyttekung	Angelo Malesic division 4 och Jesper Frykberg division 6
Årets assistkung	Alexander Hellohf division 4
Årets lagkompis	Edward Andersson Stala IF Myckleby IK 2018
Utvecklingspris	Karl Persson division 6
Årets spelare	Oscar Bergström division 4 William Olsson division 6
Årets genombrott	William Olsson Stala IF Myckleby IK 2018

Herrseniorerna har arrangerat Luciacupen i december och två skogspromenader. Curling och julfirande har tillhört de sociala aktiviteterna som herrarna gjort.

Det laget minns bäst är en stark höst då vi säkrade kontraktet för division 4 och division 6.

Stefan Vennström lämnar oss efter avslutad säsong för nya uppdrag.

Ledare har varit Stefan Vennström, Jerry Olsson, Martin Sandling, Jörgen Andersson, Håkan Erixon, Magnus Martinsson, Ylva Anding, Laila Sandberg, Michael Nyrén, Stefan Sandberg.





## **Damseniorerna Orust FC**

Styrelsen har bestått av: Hannu Lintunen ordf. Roger Björn vice ordf. Julia Skoglund sekr. Rosemarie Våhlberg kassör, Kelly Relfsson och Björn Persson ledamot, Andrea Segerlind och Cornelia Holmlund suppleanter.

Målsättningen var att ta sig tillbaka till division ett men laget kom tvåa i division två.. Styrelsen har påbörjat ett arbete att A-lag och U-lag ska arbeta i samma riktning. Orust FC har bjudit in de fem moderklubbarna och påbörjat arbetet med att de deltar i Orust FC verksamhet på lika villkor. Ekonomiskt har föreningen nära nått ett nollresultat. Moderklubbarnas bidrag är viktigt och att sponsorgruppens framgångsrika arbete fortsätter.

## **Futsal**

Det blev sju Futsalcuper, sex riktiga och en mixad. Rössö cup, Knalle cup, Skövde Futsalcup, Luciacupen 2 lag, Billfinger cup 2 lag Ecus cup med Stala och Ecus cup med Gilleby.

## **Träningsmatcher**

Det spelades sex träningsmatcher, fyra vinster och två oavgjorda matcher.

## **DM**

Laget gick obesegrade ur gruppspelen. Vinst mot Bullaren i semi och snörplig förlust i finalen mot Vallen efter förlängning.

.

## **Seriespel**

A-laget spelade i division 2 Nordvästra Götaland 2a plats Orust FC 18 13 3 2 70-14 +56 42 poäng.

U-laget spelade i division 3 Bohuslän/Dal 5:a Orust FC 18 8 1 9 47-40 +7 25 poäng.

## **Följande priser utdelades vid Gillebys årsfest**

Årets spelare Karin From

Årets överraskning Emelie Larsson

Spelarnas spelare Ebba Dahlqvist

Årets skyttedrottning division 2 Karin From

Årets skyttedrottning division 3 Jenny Björn

Årets assistdrottning division två Karin From, division 3 Julia Gustavsson och Emelie Kinle

Årets Klubbhjärta Julia Skoglund

Årets garv Johanna Skoglund

Årets stöttespelare Cecilia Erlandsson

Årets träningspris Caroline Ohlsson

## **Övrigt:**

Laget har arrangerat två skogspromenader, arbetat som parkeringsvakter på Öppna varv och gjort en städdag på Grönsakshallen. Damerna har fikant nästan varje torsdag.

Ledare för A-laget har varit: Karin From spelande huvudtränare och Stefan Kristensson. Ass tränare Ulrika Tartagni, Stig Skoglund, och Kent Persson. Lagledare Sven Nilsson A-laget, Målvaktstränare Örjan Johansson. Rehab Ylva Anding Extra resurs fixat och donat runt och med laget Rosmarie Våhlberg och Gunilla Abrahamsson. Caroline Ohlsson facebook.



Instagram Cornelia Holmdahl. För u-laget Ulrika Ekerot tränare, Krister Nyren lagledare och Webmaster

### **Stala Änglar**

Stala Änglar är ett glatt gäng från Orust, Tjörn och Stenungsund som tränar regelbundet 1 gång per vecka för att fotboll är en rolig lagsport där träningen ger sociala kontakter, bra motion och koordinationsträning. Laget består av 17 aktiva i olika åldrar och på träningarna är vi mellan tio till sexton glada ungdomar.

På vintern tränar vi i Ellös Sporthall och i mitten av april till och med september är träningen förlagd utomhus till konstgräsplanen i Varekil. Därefter flyttas träningen inomhus till Ellös. Vår hemmaklubb är Stala IF som tar väl hand om oss och ser till att vi träffar andra lag i klubben. Träningen började vi i januari efter trettondagen och höll på till den 19 juni då vi gjorde ett sommaruppehåll. Vi återupptog träningen igen den 12 augusti och hade sedan vår julavslutning enligt traditionen med Pizza och trevligt umgänge i Stenungsund den 11/12.

Vi har arrangerat en tipspromenad för Stala IF:s Supporterklubb från Hällevi, Henån. Lars-Erik Feuk fixade frågorna och Barbro Erlandsson banan. Fika serverades då samt kiosken vid vår inomhuscup, vilket båda inbringade lite pengar.

### **Stala Änglar har under året deltagit i följande cuper och SM.**

27 jan	Vänecup Vargön Vänersborg inomhus.
24 mars	Cup Falköping/Kinnarp inomhus
4-6 maj	Special Olympics Game Göteborg, Serneke Arena Kviberg Göteborg
26 maj	Albertkampen i Långared, utomhus i ett mycket gott väder
16 juni	Orust Lions cup (Stala Änglar arrangerar egen cup ute med 28 deltagande lag.)
1-2 sept	Uddevalla open i Uddevalla
27 okt	Tjörn Lions cup (Stala Änglar arrangerar egen cup inne med 10 deltagande lag.)
17 nov	Albertkampen i Långared, inomhus

Stala Änglar har kämpat bra och utvecklats som lag under året med några fina medaljplatser vid cupperna och framför allt så har vi haft ett mycket trevligt och roligt år tillsammans i laget där alla får vara med.

### **Stala unga änglar**

Stala IF bedriver även verksamhet för barn med funktionsnedsättning Stala unga änglar. Verksamheten rullar på av 12 barn upp till 15 år. Ledorden är glädje gemenskap och rörelse och man har träffats 8 gånger under året. Gruppen har träffats under flera år och det märks att gruppen utvecklas. Tryggheten, den fysiska aktiviteten och kommunikationen inom gruppen har ökat. Det är dock lite svårt att hitta barn som kan erbjudas aktivitet. Samarbete med Hannagården på Tjörn fungerar mycket bra. Ledare är Johan Sjöholm och Anna Holgersson.

Verksamheten bedrivs genom stöd från Parasport Bohuslän-Dal, Orust och Tjörn Lions. Flera föräldrar hjälper till när Stala Änglar arrangerar sina cuper.



Stala Änglar och Stala IF vill tacka alla sponsorer och bidragsgivare för det fina stöd och bidrag vi erhållit för vår verksamhet och den glädje det har gett oss under hela året 2018.

Runt Stala Änglar finns en kommitté som haft 10 möten under året, kommittén består av: Kenneth Börjesson, Lars-Erik Feuk, Annika Zäll, Jan Öberg, Johan Sjöholm och Barbro Erlandsson.

## **Ungdomslagen**

### **Pojkar 15-16 år (2002-2003) Orust fotboll**

Laget har bestått av 6 pojkar från Stala IF. Pojkarna började vecka 1 och har tränat 1-2 gånger per vecka och gjorde 50-talet träningar mest utomhus. Pojkarna har också tränat med Stalas seniorlag. De har spelat cuper inomhus Nyårskulan i Kinna sista december och utomhus Gothia cup med övernattnig. (Resultat se ovan)

Laget har spelat i division 2 Bohuslän 15-17 år och fick en mittenplacering, efter många jämna och bra matcher. Pojkarna har också spelat KM.

Det laget mins bäst var Gothia cup som var den stora händelsen för killarna 2018. Det var en mycket lyckad vecka, då de bodde på Överåsullen. Vi avslutade 2018 med att vara med i inomhus DM som var ett seriespel med en match i veckan totalt 10 matcher. Nu kommer killarna ta steget upp i seniorlaget.

Ledare Anders Fransson

### **Flickor 17 år (2001, 2002, 2003) Orust FC**

Laget består av 20 stycken har tränat 2 gånger i veckan startade inomhus i januari och utomhus i mars, tisdagar Tavleboardsvallen och den andra dagen har vi cirkulerat runt. Vi har tränat 69 träningar under året. 27 matcher med u-laget och F17. 10 matcher i division 1 flickor Dalsland och 9 övriga aktiviteter. Säsongen startades med några träningsmatcher. Vi spelade mot Tjörns DFF och Kode, både u-laget och F.17 och en match mot Askim för F.17.

F17 spelade Burger cup inomhus. 6 lag spelade serie i division 1 Flick Dalsland och F17 slutade på fjärde plats.

Laget startade upp hösten med en träningsdag på Lövängen med träning och mat. Flickorna har haft fika efter flera träningar under året, och avslutade säsongen med en tacokväll i klubblokalen på Stala. Där delades det ut ett träningspris till Ella Olsson, ett utvecklingspris till Sophie Thijssen och ett uppmuntringspris som delades av Annie Andersson och Alva Svensson (Tjejerna i laget röstade fram uppmuntringspriset)

Några flickor har hjälpt till vid Stalas fotbollskola även i år. Laget har sålt idrottsrabatter och haft skogs promenader.

Ledare Ulrika Isaksson, Charlotte Svensson, Klara Våhlberg Stala IF och Patrik Sjögren GIF



### **Flickor 13-14 år (2004/2005) Orust FC**

Gruppen har bestått av ca 20 flickor födda 04-05, laget har tränat 2 gånger per vecka. Laget har spelat med två lag i serien under våren och med ett lag i serien under hösten. Inomhuscuper som laget deltagit i är Höstrusket, Valla cup och Tånga cup (Vårgårda). Utomhus deltog laget i Quality cup Vänersborg. Laget har haft ett övernattningsläger på Knatt Gilleby. Det laget minns bäst är segern i KM.

Ledare för laget har varit: Anders Simonsson, Marie Gunnarsson Myckleby IK, och Stellan Tendahl Gilleby IF.

### **Pojkar 14 år (2004) Orust fotboll**

Laget har bestått av ca 23 spelare. Laget har gjort 2 träningar per vecka och hade knappt något uppehåll mellan inne och utesäsongs. Det blev totalt 86 träningar (max 20 inomhus) och 39 matcher. Laget hade ett träningsläger på Stala i mars med övernattningsläger.

3 inomhuscuper Uddevallakannan, Öbollen, Höstrusket och 2 utomhuscuper Färgelanda cup och Quality cup Vänersborg har spelats. I Futsal DM blev det en tredjeplats.

2 lag har deltagit i seriespel och båda lagen slutade trea i både A-slutspel och B-slutspel.

Jättebra uppslutning av föräldrarna i P04 dock har laget inte gjort någon speciell aktivitet tillsammans med föräldrarna.

Erik Samuelsson har gått B ungdom.

Fotbollskolan kolliderade med BFF-träning så inga unga ledare kunde delta, men viljan finns.

KM kollidera med en cup. P04 har haft en egen avslutning som Orustlag.

Det laget minns bäst är härliga killar som älskar spela fotboll med mycket kämpaglöd som nu får spela 11-manna fotboll nästa säsong.

Ledare för laget Roger Lidberg och Anna Samuelsson, Erik Samuelsson Stala IF, Joakim Bergkvist och Anders Linden Henån IF.

### **Pojkar 13 år (2005) Orust Fotboll**

Truppen har bestått av 11 pojkar. Laget började träna 5 januari och har tränat 2 ggr per vecka. 5 träningar inomhus och 64 utomhus. (I slutet av året tränade pojkarna med P04) Laget har deltagit i Valla cup inomhus men inga cuper utomhus.

Laget har spelat i division 5 kompisligan och gjort 18 matcher. På hösten spelade laget i C-slutspelet.

Det var sista året för pojkarna att delta i fotbollskola och några få deltog.

Ett blandat lag på grund av lågt deltagande ifrån 05 spelade KM.

Barnavslutningen var bra men tyvärr få lag, kanske dags att prova ett nytt koncept? Kanske i anslutning till KM?

Föräldrarna har delat ansvaret med uppgifter runt laget ex. samordnat lotter och kiosk.

Detta minns vi bäst är Den positiva starten på säsongen där killarna kämpade tappert. Det fina stöd vi ledare fått från Annelie när det har varit "lite tufft". Vi är väldigt tacksamma!

Ledare har varit; Stefan Torkar, Henrik Svensson och Mattias Göransson



### **Flickor 10-11-12 år (2006- 2007-2008)**

Laget har bestått av 14 stycken, 9 stycken födda 06, 4 stycken födda 07 och 1 styck född 08. En ökning med 2 stycken flickor De har inte tränat inomhus för flickorna ville inte det.

Den 9 april började de utomhus och har gjort 31 träningar. Innan seriestart spelades en träningsmatch mot Gilleby IF. Vissa träningar har de gjort tillsammans med Gilleby IF och efter en varm träning åkte alla till Nösund och badade tillsammans.

Flickorna har spelat 14 seriematcher. På KM upprepade laget sin prestation från förra året och kom tvåa. Det laget minns bäst var avslutningen på Gökboet, väldigt uppskattat med många härliga skratt tillsammans.

Ledare har varit; Hans Lindholm, Pontus Oscarsson och Sara Lyröholm.

### **Pojkar 11-12 år (2006 -2007)**

Laget har bestått av 15 stycken spelare som tränat 2 gånger per vecka med start 14 januari. 66 stycken träningar totalt med inomhusträning januari och februari. Har spelat 2 inomhuscuper Valla och Myckleby och Oddebollen utomhus. Spelade i serien division 6 max 12 år.

Sommarfest på Hafsten 31 maj med poolbad och tacobuffe efteråt.

Spelarna har deltagit på Stalas fotbollsskola och de som ville deltog på IFK campen. Pojkarna gick till slutspel på KM. Stala-dagen en dag med bra väder förmatch och maskotar. Bra uppslutning av spelare och föräldrar. Det laget minns bäst är Oddebollen som karaktäriserades av lite otur och stolpe ut och serien som var ömsom vin och ömsom vatten

Ledare har varit; Fredrik Johansson, Håkan Stålstad, Hanna Fahlén.

### **Flickor 8 år (2010)**

8 flickor började träna inomhus den 17 januari. Gruppen gjorde 13 träningar inne och 5 ute. 6 stycken deltog på fotbollsskolan. Intresset svalnade under våren och F10 fick tacka nej till sammandragen då flickorna inte räckte till 5-manna matcherna. På hösten gjordes försök att få igång flickorna, men intresset var fortsatt svalt. Ett föräldramöte genomfördes.

Ledare har varit; Elsa Rosberg, Anders Widegren och Thomas Andersson

### **Pojkar 8-9-10 år (2008-2009-2010)**

Gruppen har bestått av 23 spelare. Laget har tränat 1 -2 gånger per vecka med start 7 januari. 11 träningar inomhus och 28 träningar utomhus. P08 och P09 spelades Myckleby cup inomhus. P09 har spelat 6 sammandrag och P08 har spelat i division 8 blå.

Vid sista träningen på våren spelade föräldrarna mot barnen och hösten avslutades med tacomys och filmkväll vilket var gruppens sociala aktiviteter. Ledarna har deltagit vid Orust Kommuns utbildningsvecka föreläsning av Peter Apelgren.

Fotbollsskolan var varmt, roligt och givande. P08 gick till semifinal i KM. Barnavslutningen var bra men tyvärr få lag. Detta minns vi bäst: när grabbarna förlorade semifinalen i KM mot F06/07 och inte gick att trösta efteråt.

Ledare har varit; Therese Johansson, Jonas Andersson, Peter Lyröholm och Christian Rutgersson.



### **Flickor/Pojkar 6 - 7 år (2011/20012) Bollskoj**

Laila Sandberg startade upp bollskoj i maj tillsammans med några föräldrar. Föreningen försöker rekrytera föräldrar som ledare och Laila Sandberg och Ann-Charlotte Andersson hade träffar dem under april. Bollskoj genomförs av lek med boll. Träningstillfällena lades upp med samling, gemensamma lekar och stationsövningar.

Bollskoj har haft 25 spelare som varit på någon av de ca 10 träningarna utomhus. Flera deltog på fotbollskolan, det var roligt. På barnavslutningen deltog 6 bollskojare och 2 ledare. Detta minns vi bäst: det var spännande att spela mot föräldrarna. Vår och höstsäsongen avslutades med lika glass/fika.

Ledare har varit; Thomas Olsson, Ola Kristensson, Ulf Wilhelmsson, Emil Johansson och Mikael Widegren